02
VALVOLE A MEMBRANA
SERIE 200
Controdado
DESCRIZIONE
La SERIE 200 è una vasta gamma di
valvole ed elettrovalvole pneumatiche
a membrana per il lavaggio ad aria

VEM220 2½″ 2 0,6 7,5 3 NO 96 112
VNP224 3″ 2 0,6 5 7,2 NO 308 358
COME ORDINARE:
per ordinare la SERIE 200 riferirsi al codice
VEM/VNP 2 08  110/50
VNP: PILOTA A BORDO
VEM: PILOTA REMOTO
2: “SERIE 200”
Tensione e
frequenza
(da specificare
solo per VNP):
vedi tabella
CARATTERISTICHE
ELETTRICHE
DIAMETRO ATTACCO VALVOLA
• 06 = ¾″
• 08 = 1″
• 12 = 1½″ (singola membrana)
• 14 = 1½″ (doppia membrana)
• 16 = 2″
• 20 = 2½″
• 24 = 3″
03
VALVOLE A MEMBRANA
SERIE 200
DIMENSIONI
VNP 206 - 208 - 212	 VEM 206 - 208 - 212
VNP 214 - 216 - 220 - 224	 VEM 214 - 216 - 220 - 224
TIPO Ø A B C D E F PESO
kg
TIPO E Ø L PESO
kg
PRESSIONE DI
ESERCIZIO (BAR)
N°
MEMB.
MIN. MAX.
VNP 206 ¾″ 41 75 18 119 60 0,55 VEM 206 59 ¼″ 0,25 0,5 7,5 1
VNP 208 1″ 52 90 23 123 74 0,65 VEM 208 63 ¼″ 0,35 0,5 7,5 1
VNP 212 1½″ 72 130 31 153 135 1,40 VEM 212 93 ¼″ 1,10 0,5 7,5 1
VNP 214 1½″ 72 130 31 186 135 1,50 VEM 214 126 ¼″ 1,20 0,5 7,5 2
VNP 216 2″ 90 165 35 206 160 2,50 VEM 216 146 ¼″ 2,20 0,5 7,5 2
VNP 220 2½″ 116 199 47 226 190 3,30 VEM 220 166 ¼″ 3,00 0,6 7,5 2
VNP 224 3″ 145 275 92 285 265 7,55 VEM 224 225 ¼″ 7,3 0,6 5 2
04
VALVOLE A MEMBRANA
SERIE 200
PARTI DI RICAMBIO
VEM/VNP 206 - 208 - 212	 VEM/VNP 214 - 216 - 220 - 224
VERSIONE STANDARD
POS DESCRIZIONE CODICE
St
an
da
rd
1
a)  Bobina (*) a)  KIT SB3 - ../.. (*)
b)  Corpo Cannotto b)  KIT CP1/4
c) � Connettore
PG9EN175301-803 IP65
c)  KIT PLG9
(*)  Precisare tensione e frequenza
VERSIONE OPTIONAL
POS DESCRIZIONE CODICE
O
pt